
SBĚRAČ SP31109
NÁVOD K POUŽITÍ

POZNÁMKY:
Před spuštěním stroje si přečtěte návod k obsluze a všechna bezpečnostní opatření.
Návod si uschovejte pro pozdější použití.

Překlad původního návodu z angličtiny.

HAHN A SYN s.r.o.
Lelkova 186/4
747 21 Kravaře
CZECH REPUBLIC
info@hahn-profi.cz

Hahn & Sohn GmbH
Janahof  53
93413 Cham
Deutschland
hahn@hahn-sohn.de

mailto:info@hahn-profi.cz


2 --

OBSAH

Použití

Montáž

Údržba a skladování

Technické specifikace

Bezpečnostní pravidla

Schéma a seznam dílů

Funkce a ovládací prvky

Části a součásti sběrače

Označování varovných hlášení

3

4

5

6

8

15

16

18

19



3 --

ZÁSADY BEZPEČNOST

Varování před rozdrcením, pořezáním nebo poškozením částí těla
⚫

⚫

⚫

Při práci s přístrojem vždy udržujte ruce a nohy v dostatečné vzdálenosti od pohyblivých částí.
Při práci udržujte pracovní prostor vždy v čistotě.
Při práci se sběračem vždy používejte ochranné pomůcky: ochranu očí, rukavice a pracovní obuv.

PŘEČTĚTE SI A POZNAMENEJTE obsah tohoto návodu ke sběrači Obsluha si musí před
zahájením práce s tímto zařízením přečíst všechny bezpečnostní a výstražné informace, pokyny pro
používání, údržbu a skladování a porozumět jim. Nesprávná obsluha a údržba sběrače může způsobit
vážné zranění obsluhy nebo okolních osob.

Upozornění k použití

⚫

⚫

⚫
⚫
⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫
⚫

Nikdy nepřepravujte cestující vsedě nebo vestoje na sběrači.
Nedovolte dětemaby si na přístroji hrály, stály nebo lezly.
Vyprazdňovací šňůra by měla být připevněna k vozidlu, které sběrač táhne. Vyprazdňovací šňůru 
nepřivazujte k ničemu jinému.
Zajistěte, aby pohyblivé části stroje ani části těla nebo oděvu obsluhy nebyly v dostatečné 
vzdálenosti od sběrače a vyprazdňovacího potrubí.
Před použitím sběrač vždy zkontrolujte, zda je v dobrém stavu.
Poškozené nebo opotřebované díly ihned vyměňte nebo opravte.
Před zahájením práce vždy zkontrolujte, utáhněte součásti a další smontované díly.
Při používání sběrače se vyhýbejte velkým dírám a příkopům.
Při práci na strmých svazích (rampách) dbejte zvýšené opatrnosti.
Vždy se pohybujte po svahu nahoru a dolů, nikdy ne napříč svahem.
V obtížném terénu, podél potoků, příkopů a na svazích používejte zařízení VŽDY se sníženou 

⚫ rychlostí.
⚫

⚫

⚫

Nepracujte v blízkosti potoků, příkopů nebo veřejných komunikací.
Aby nedošlo ke zranění osob a/nebo poškození zařízení, nepřekračujte rychlost 8 km/h.
Při montáži a demontáži sběrače buďte vždy opatrní.
Táhněte pouze doporučenými vozidly (zahradní traktory / traktory a terénní vozidla).
Dodržujte pravidla pro správné tažení popsaná v této příručce.
Nepoužívejte společně s traktory s nulovým poloměrem otáčení.
Před spuštěním sběrač vždy zajistěte a připevněte k háku vozidla.

Varování, pokyny a bezpečnostní pravidla uvedená v této příručce nepokrývají všechny možné podmínky
nebo situace, které mohou nastat. Obsluha musí vždy používat zdravý rozum a opatrnost; tyto faktory
nelze "zabudovat" do tohoto výrobku a musí je zajistit obsluha.

Montáž je Výrobek je třeba před použitím sestavit. Pokyny naleznete v části "Montáž". Vzhledem k
hmotnosti
a/nebo velikosti sběrače se doporučuje, aby byla při montáži přítomna další dospělá osoba, která
vám pomůže. PO PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ ZKONTROLUJTE VŠECHNY KOMPONENTY, zda nechybí
nebo nejsou poškozené.

 VAROVÁNÍ



4 --

Výstražné značky 

Jedná se o výstražný symbol nebezpečí. Varuje před
nebezpečím a možným zraněním. Dodržujte všechna
bezpečnostní upozornění, která jsou uvedena vedle
tohoto symbolu, abyste předešli zranění nebo smrti.

NEBEZPEČÍ

Sběrač SP31109 je odolné příslušenství k traktoru, které práci na zahradě. Použití ocelového a
nylonového pletiva zajišťuje, že konstrukce sběrače je odolná, lehká, odolná proti opotřebení a korozi a
snadno se odtahuje a čistí. Velký pracovní záběr (122 cm) usnadňuje práci a šetří čas při čištění
trávníku od všech druhů nečistot, od posekané trávy, větviček a listí až po papír a mnoho dalšího.
Traktorový sběrač má páku pro nastavení výšky kartáče jednou rukou. Sběrač lze uložit do buňky nebo
garáže a vyžaduje velmi málo místa. Díky velkému zásobníku je nakládání a vykládání rychlé a
pohodlné a vyprazdňování zásobníku je možné z místa obsluhy traktoru.

Technické údaje sběrače jsou uvedeny v části "Technické údaje" této příručky.

VAROVÁNÍ označuje na . potenciálně 

nebezpečnou situaci, která může mít za následek

smrt nebo vážné zranění.

UPOZORNĚNÍ označuje potenciálně nebezpečnou 

situaci, která,v případě, že nastane nastane,

může způsobit

lehká nebo středně těžká zranění.

UPOZORNĚNÍ použité bez symbolu vykřičníku 

označuje potenciálně nebezpečnou situaci,

které mohou způsobit škody na majetku.

NhrEoBzEícZí PnEeČbeÍ zpeznčía, mketenráé mbůežezp mroít

nebo vážné zranění, pokud se mu nevyhnete.

 VAROVÁNÍ

POZNÁMKA

POZNÁMKA

SBĚRAČ SP31109



5 --

4

1

3

2

.

1)

2)

Nastavitelná rukojeť - nastavení výšky kartáče

Nylonová síťová násypka - pro všechny druhy odpadu

3)Pneumatiky/kola - pro všechny typy terénu

4) Závěs - univerzální kloubový závěs, pouze u schválených vozidel

Před spuštěním přístroje si přečtěte návod k obsluze a seznamte se s umístěním a funkcí ovládacích
prvků. Tento návod si uschovejte pro budoucí použití.

Funkce a ovládací prvky



6 --

Části a součásti sběrače

POZNÁMKA

KOMPONENTY A MONTÁŽ KOLEKTORU
Než začnete přívěs sestavovat v krocích 1-9 popsaných níže, vyjměte všechny díly z krabice a
zkontrolujte, nechybí.

NÁSTROJE POTŘEBNÉ K MONTÁŽI

•
• 

Klíče 10, 13 a 14 mm
Kleště

Přečtěte si všechny pokyny k instalaci a obsluze a dodržujte je. Nesprávná instalace tohoto
zařízení může způsobit vážné zranění uživatele nebo okolních osob nebo poškození zařízení.

Ne. Mno
žství

2

2

2

4

1

1

8

6

2

1

Popis Ne
.
K L

M N

O P

Q R

Y

Množ
ství

Popis

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

šestihranný šroub M8x75

šestihranný šroub M8x55

šestihranný šroub M8x40

šestihranný šroub M6x45

šestihranný šroub M8x20

šestihranný šroub M8x16

samojistící matice samojistící

matice M6 šestihranný šroub

M6x12 Plochá podložka Ø8

Z

1

1

2

5

4

2

2

2

1

4

Úhlový držák

Nastavitelná vzdálenost tyčí

Vzdálenost kloubů

Ø3 pin Ø2 pin

Plochý kolík Ø9,5x25 Plochý kolík

Ø6x37 Plochý kolík Ø6x42 Kolíkový

konektor

Plastový kolík



7 --

Ne. Mno
žství

1

1

1

1

1

1

1

2

1

Popis Ne. Mno
žství

2

2

1

2

1

2

1

Popis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pravá spojovací trubka Levá spojovací

trubka Upevňovací bod rukojeti Spojovací

konzola (přímá) Spojovací konzola

Montážní prvek pro kryt sběrače Přední

příčník Trubka ramene koše Řemen

pouzdra koše

10

11

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

Příčník

Spodní boční trubka Koš nádrže

Horní boční trubka nádrže

Spojovací tyč

Zadní trubka nádrže

Kabel

14

11

13

12



8 --

Šestihranný šroub M6x40

Samojistná matice M6 (H)

Samojistná matice M8 (G)

Úhlový držák (K)

Šestihranný šroub M8x16 (F)

Krok 1: Instalace úhlové konzoly
Připevněte úhlovou konzolu (K) ke skříni sběrače pomocí šestihranného šroubu M8x16 (F) a samojistící
matice M8 (G). Pevně utáhněte.
POZNÁMKA: Před utažením se ujistěte, že je úhelník zarovnán rovně s krytem sběrače, jak
je znázorněno na obrázku níže.

KROK 2: Montáž spojovacích trubek
Připevněte pravou a levou spojovací trubku (pozice 1 a 2 ze str. 7) k sestavě sběrného pouzdra

(pozice 6) pomocí šestihranných šroubů M6x45 (D) a samojistících matic M6 (H). Volně utáhněte.

POZNÁMKA: Označení "pravá strana" a "levá strana" se vztahují k perspektivě uživatele ve vozidle, které
sběrač táhne.

Montáž



9 --

KROK 4: Montáž spony spojovací trubky
Oporu připevněte v následujícím pořadí: (Obr. A) A)Namontujte úhlový držák konektoru na trubky konektoru,
přičemž rovný držák konektoru musí být dole. B)Prostrčte dva šestihranné šrouby M8x55 (B) skrz úhlovou
konzolu konektoru skrz předem připravené výřezy v trubkách konektoru a skrz rovnou konzolu konektoru.
Volně je utáhněte dvěma samojistnými maticemi M8 (G). C)Nakonec protáhněte sponu kolíku (Y) úhlovým
držákem konektoru, distanční vložkou konektoru (M) a rovným držákem konektoru. Upevněte kolíkem Ø3 (N)
POZNÁMKA: Pokud je tažné zařízení vašeho vozidla dlouhé 8' až 10', nainstalujte na spodní část
připojovacích trubek držák konektoru, abyste nejlépe upevnili sběrač (viz obr. B níže). V případě háků
dlouhých 11' nebo více zkontrolujte Obr. A níže.

KROK 3: Upevnění spojovacích trubek k sobě
Po nasazení spojovacích trubek prostrčte dvěma šestihrannými šrouby M8x75 (A) konce trubek (konec
nepřipevněný k nádrži) a spojte je pomocí dvou nylonových samojistících matic M8 (G). Volně utáhněte

Obr. A

Šestihranný šroub M8x75 (A)

Přímý držák konektoru

Kolík Ø3 (N)

Kolíková spojka (Y) 

Spojovací konzola

Spojovací vzdálenost (M)

Samojistná matice M8 (G)

Samojistná matice M8
(G)

Šestihranný šroub M8x55 (B)



10 --

Obr. B

A)Namontujte držák výškového nastavovače na táhlo výškového nastavovače, které se nachází na

vnější straně montážního prvku skříně sběrače. Pomocí dvou šestihranných šroubů M8x40 (C) a

nylonových samojistících matic M8 (G) pevně připevněte držák k tyči nastavovače výšky.

B)Připevněte pásek pro nastavení výšky k úhlovému držáku (krok 1). Přiložte kruhový otvor v popruhu

k úhlovému držáku. Šestihranný šroub M8x20 (E) provlečte úhlovou konzolou, distanční podložkou

(L), popruhem pro nastavení výšky a plochou podložkou Ø8 (J) v následujícím pořadí. Pevně utáhněte

pomocí samojistící matice M8 (G).

prvek (M)

Spojovací kolík (Y) 

Přímý držák konektoru

Spojovací distanční 

Podpora konektorů

Samojistná matice M8
(G)

Kolík Ø3 (N)

Šestihranný šroub 
M8x20 (E)

Šestihranný šroub M8x40 (C)

Samojistná matice M8
(G)

Šestihranný šroub M8x55 (B)

Samojistná matice M8 (G)

Plochá podložka Ø8 (J)

Rukojeť pro
nastavení výšky

Nastavitelná vzdálenost tyčí (L)

KROK 5: Utáhněte všechny šrouby a matice z kroků 2-4

KROK 6: Montáž držáku výškového nastavovače



11 --

Plastový kolík (Z)

Boční trubka nádrže

Zadní trubka nádrže 
(otvory směrem dolů)

Spojovací
tyč

Síťovi
na

Samojistná matice M6 (H)

Šestihranný šroub M6x12 (I)

KROK 8: Instalace koše nádrže

KROK 7: Montáž ojnice do sběrného pouzdra
Namontujte ojnici pomocí dvou šestihranných šroubů M6x12 (I) a samojistící matice M6 (H) do horních
montážních otvorů skříně sběrače. Pevně je utáhněte.

A.Nádrž rozložte na zem tak, aby nylonová síťka byla nahoře a robustní dno koše nádrže 
směřovalo dolů.

B.Zkontrolujte zadní trubku nádrže (15) a ujistěte se, že otvory zadní trubky směřují dolů. 
Protáhněte trubku našitými oky, která jsou umístěna na horním švu nádrže.

C.Provlékněte boční trubky nádrže úchyty nádrže Z každé strany zasuňte horní boční trubku 
nádrže do zadní trubky. Připevněte plastové kolíky (Z).



12 --

F.

D.Položte druhou (spodní) zadní trubku nádrže na nylonové dno koše nádrže otvory směrem 
nahoru.

E.Vložte spodní boční trubky nádrže směrem nahoru do spodní zadní trubky nádrže na každé 
straně a upevněte je plastovými kolíky (Z).

Vyrovnejte konce horní a dolní boční trubky nádrže na obou stranách a upevněte je kolíkem s
plochou hlavou Ø9,5 x 25 (P). Zajistěte kolíkem R Ø3 (N).

G.Najděte přední šev koše. Vložte lištu krytu koše do předního švu (u některých modelů je lišta 
krytu koše již vložena do předního švu).

H.Poté nainstalujte pás skříně koše do spodních bočních trubek nádrže pomocí kolíků s plochou 
hlavou Ø6X37 (Q). Zajistěte kolíkem Ø2 (O).

R kolík Ø3

Kolík s plochou hlavou Ø6X37

Plastový kolík (Z)

Řemen pouzdra koše

Dno koše nádrže

Spodní boční trubka nádrže

Kolík Ø2

Kolík s plochou hlavou
Ø9,5 x 25

Spodní boční trubka
nádrže

Zadní trubka nádrže
(otvory směřují nahoru)

Horní boční trubka nádrže



13 --

Horní otvor

Snap

Spodní otvor

Horní boční trubka nádrže

Díra

I. Najděte patentky na nylonové síťovině nádrže. Zapněte je do nýtů umístěných na dně koše
nádrže.

Při montáži příčníky příliš nenamáhejte (neohýbejte). Přílišné napnutí způsobí ohnutí příčníků a ztrátu
správného napnutí.

J. Vložte obě příčky do otvorů horní a dolní trubky zadní nádrže (díl 15). Montáž nádrže je nyní 
dokončena.

B)Vložte přední příčník horním otvorem v každé z horních bočních trubek nádrže; nasaďte trubku
ramene koše. Zajistěte kolíkem Ø3 (N). Všimněte si polohy trubky ramene koše - víčko má být
nahoře.

A)Dva otvory jsou v obou horních bočních trubkách. Posuňte ruku podél horní boční trubky, abyste
našli spodní otvor, a poté propíchněte látku tak, aby v ní vznikl otvor shodný se spodním otvorem.
POZNÁMKA: některé modely mají v látce nýty a nevyžadují propíchnutí látky.

POZNÁMKA

KROK 9: Montáž nádrže ke kolektoru



14 --

Ø3 pin (

Přední příčník

Trubka ramene košea

N)

Kolík s plochou hlavou Ø6X42 (R)

Trubka ramene koše

Horní otvor

Čepice

Pin Ø2 (O)

C)Uvažte šňůru uprostřed horní části zadní trubky.

D)Nasaďte konce trubek ramene koše do spojovacích trubek v zadní části sběrné skříně. 
Zajistěte je kolíkem s plochou hlavou Ø6X42 (R) a kolíkem Ø2 (O).

E)Vyjměte ochranné desky kartáčů zevnitř sběrného pouzdra.
F) Zkontrolujte, zda jsou všechny šrouby řádně dotaženy a všechny čepy pevně upevněny. Pokud

jsou všechny součásti bezpečně upevněny, je sběrač kompletně sestaven a připraven k použití.



15 --

čepu. Pro dosažení nejlepších výsledků by měl být koš nádrže 10 cm nad zemí. Připevněte lano k
tažnému vozidlu.

Sběrač je navržen pro provoz maximální rychlostí 8 km/h. Při rychlejší jízdě může dojít k poškození
nebo špatným výsledkům. Sběrač bude nejlépe fungovat na rovném, hladkém povrchu. Při práci na
svahu vždy vlečte sběrač nahoru nebo dolů po svahu, nikdy ne napříč svahem.
Vyprazdňování zásobníku
Při vyprazdňování zásobníku použijte šňůru k jeho vytažení dopředu. Pro dosažení nejlepších výsledků
koš pravidelně vyprazdňujte.

Pomocí páčky nastavení výšky nastavte správnou výšku kartáče. Pro dosažení nejlepších výsledků by
měla být výška kartáčů nastavena 1 cm pod výškou trávy. Pro sběr jiných materiálů je možné kartáče
nastavit.
Tažení sběrače

Před použitím sběrače si přečtěte následující pokyny a bezpečnostní informace. Nedodržení těchto pokynů
může mít za následek poškození majetku nebo zranění obsluhy či okolních osob.
Montáž sběrače na tažné vozidlo

Na rovném povrchu vyrovnejte tažné vozidlo se sběračem. Pomocí čepové spony a distančních 
podložek nastavte výšku závěsu podle obrázku. Po seřízení vložte kolík Ø3, abyste zajistili
sponu 

Nastavení výšky kartáče

Dbejte na to, aby se od pracovní sběrné nádoby nepřibližoval oděv a části těla. Vždy
pamatujte na to, aby se sběrač nacházel mimo dosah zdrojů ohně, které mohou poškodit
kartáče a zásobník.

VAROVÁNÍ

VAROVÁNÍ

Použijte



Samostatně tvarovaná
podložka

Podložka

Šroub

Čep pro nastavení výšky

Modulární zařízení

Ložisko

Arbor16 --

MAZÁNÍ
Ložiska stroje jsou mazána z výroby. Doporučujeme však dvakrát ročně nanést na ložisko osy
kartáče několik kapek univerzálního oleje. Kromě toho je třeba jednou za dva roky demontovat kola a
vyčistit pohonné jednotky. Před opětovnou montáží by měla být nanesena vrstva tenkého
syntetického maziva.

ÚDRŽBA JEDNOTEK POHONU KOL
Nerozebírejte obě kola najednou. Demontujte pouze jedno kolo, abyste předešli nebezpečí záměny
dílů. Díly na pravé a levé straně nejsou identické. Při demontáži si poznamenejte, jak jsou upevněny
podložky a další díly.

VAROVÁNÍ
Nesprávná údržba a skladování sběrače může vést ke ztrátě záruky.

POZNÁMKA: Chcete-li kolo demontovat, vyklopte kryty šroubovákem a sejměte samojistící matici a
podložku.

Po každém použití odstraňte zbytky látky ze .
Po každém použití všechny části sběrače opláchněte a osušte.
Pravidelně kontrolujte těsnost všech armatur a v případě potřeby je vyměňte.
Zkontrolujte čistotu kartáčů, pro dosažení nejlepších výsledků je udržujte čisté.
Dvakrát ročně naneste na ložiska osy kartáče několik kapek lehkého univerzálního oleje.
Jednou ročně je třeba díly důkladně vyčistit a lehce promazat.
Každé dva roky demontujte, vyčistěte a namažte pohonné jednotky kol a naneste
rovnoměrnou vrstvu řídkého syntetického maziva.
K opravě poškrábaných nebo opotřebovaných kovových dílů použijte emailovou barvu ve spreji.
Nepřekračujte povolenou nosnost koše (400 l), mohlo by dojít k poškození koše.
Pravidelně nebo podle potřeby promazávejte nápravu a ložiska.

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

KONZERVACE

Údržba a skladování



17 --

SKLADOVÁNÍ

VÝMĚNA KARTÁČŮ
1.Vyjměte koš sběrné nádrže.
2.Vyměňte pouze jeden kartáček.
3.Nakloňte sběrač dopředu a nasaďte jej na kryt. Neodstraňujte šestihranné šrouby z dvojitých
držáků kartáčů.
4.Povolte šestihranné šrouby a matice jednotlivých držáků kartáčů. Vysuňte kartáč z držáků a dbejte
na polohu štětin na výstupku.
5.Nainstalujte nový kartáč a dbejte na to, aby štětiny kartáče byly ve stejné poloze jako před
výměnou.

 VAROVÁNÍ

Sběrací koš musí být před uskladněním zcela vyprázdněn, vyčištěn a vysušen.
Pokud sběrač a kolektor řádně nevyčistíte, může se objevit rez nebo plíseň.
Před uskladněním sběrače se ujistěte, že je čistý a suchý, protože důkladné čištění a správné 
skladování prodlužuje životnost a zlepšuje kvalitu sběrače.
Jemně namažte všechny povrchy sběrače a jeho pohyblivých částí, abyste ochránili součásti 
a zabránili korozi.
Přístroj skladujte v interiéru nebo na bezpečném místě a chraňte jej před nepříznivými 
povětrnostními podmínkami a před zimou.

DŮLEŽITOST: Pokud je třeba vyměnit jakoukoli část sběrače, použijte pouze díly, které odpovídají
specifikacím výrobce. Náhradní díly, které nesplňují toto kritérium, mohou způsobit nebezpečí pro obsluhu
nebo poruchu stroje.

Štětcový váleček

Kartáč

Držák kartáče

Směr otáčení kartáče

Směr otáčení kartáče

Před uskladněním zásobník vyprázdněte, aby nedošlo k poškození zásobníku nebo 
stroje.

•
•
•

•

•



18 --

Konstrukce rámu

Konstrukce násypné nádrže

pletivo Typ montáže

kol

Velikost kola

Pracovní šířka

ocel

nylonové 

Univerzální kloubový závěs Typ 

nafouknutá

10''

122 cm

Technické specifikace



19 --

Schéma a seznam dílů



20 --

Ne.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Díl č. Popis Množství

1

1

1

1

1

2

6

1

5

1

1

1

2

20

2

1

1

1

1

1

4

16

30

6

12

2

2

6

12

2

2

2

2

4

N281-00023

N281-00022

N280-10004

N280-60001

N281-00013

9102-06012-

000

05012-000

N281-00003-

9110-

CD

08016-000

N280-00014-

9102-

DX

10003-DX

N281-40000

9102-08040-

N280-

000

05000-000

N280-00043-

9206-

FH

00046-DX

N280-00033-

N280-

DX

10001-DX

N280-10002

N281-00027-

N280-

DX

31000 

N281-

9102-

06020-000

9206-06000-

000 N280-

30001-DX

N280-30002-

DX N281-

00010-DX

9401-06020

GB861.1/5-FH

Trubka závěsu, pravá strana Trubka

závěsu, levá strana Koncová deska,

pravá strana Koncová deska, levá

strana Wrapper Šestihranný šroub,

M6×12 Šestihranný šroub, M5×12

Spojovací tyč Šestihranný šroub,

M8×16 Úhlová konzola Speciální

podložka Souprava trubky pro

nastavení výšky Šestihranný šroub,

M8×40 Nylonová pojistná matice,

M5 Přídavná podložka C Velká

plochá podložka Uvnitř hvězdicové

podložky Držák prachového krytu

Pouzdro kartáčového hřídele

Kartáčová hřídel Kartáč Šestihranný

šroub, M6×20 Nylonová pojistná

matice, M6 Držák, kartáč (dvojitý)

Držák, kartáč (jednoduchý) Klínový

čep E Hmoždinka (pohon) Montážní

pojistná podložka, Ø5 Nylonová

pojistná matice, M8 Procházka pro

nápravu Přídavná podložka B

Pouzdro Pojistný kroužek, Ø15

Přídavná podložka A

Schéma a seznam dílů



21 --

Ne.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Díl č. Popis Množství

4

2

2

2

2

1

1

6

2

2

2

4

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

2

1

2

4

2

2

2

4

1

1

1

1

GB96/10-DX

GB889/M10-DX

N280-00032

GB5780/M10X85-

DX N280-00036-DX

N280-00012 N280-

00030

GB5783/M5X25-DX

N280-50000 N281-

00006-CD GB93/10

N280-00002 N281-

00039 N280-00016-

DX N280-00005-DX

N280-00038 N281-

00009 N280-00019-

N281-00015

DX N280-00025

N280- 00020 N281-

00011 N281-00028-

DX N281-20000

N280- 00034

GB5780/M8X75-DX

GB5780/M10X85-

DX N281-00008-CD

GB5783/M6X45-DX

N28B-00001-DX

N280-70000

GB5783/M8X30-DX

GB96/8-DX

N100-00014

Velká plochá podložka, Ø10

Nylonová pojistná matice, M10

Víčko náboje

Šestihranný šroub, M10 × 85

Distanční pouzdro Ø16×3,5

Ozubené kolo pastorku R.H.

Ozubené kolo pastorku L.H.

Šestihranný šroub M5x25

Souprava prachového krytu

Trubka rámu zásobníku (zadní)

Pojistná podložka Ø10

Plastová zástrčka

Brašna Hopper

Čep C

Popruh rámu tašky

Nosná tyč násypky

Lano Hopper

Vinylová čepice

Popruh pro nastavení výšky

Držák závěsu

Držák závěsu (rovný)

Rukojeť pro nastavení výšky

Trubka ramene sáčku

Přední nosná tyč

Sada kola a pneumatiky. (s ložiskem)

Pouzdro kola

Šestihranný šroub, M8×75

Šestihranný šroub, M10 × 85

Horní rámová trubka zásobníku

Šestihranný šroub, M6x45

Distanční pouzdro pro nastavení výšky

Knoflík, plast

Kočárkový šroub, M8×30

Velká plochá podložka, Ø8



22 --

Ne.

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Díl č. Popis Množství

1

6

1

2

5

4

4

2

1

8

N280-00004

GB861.1/5-FH

N021-00003-DX

N280-00026-DX

N280-00047-DX

N280-00041-DX

N280-00010-DX

N280-00006-CD

GB5783/M8X20-

DX

000

9110-05016-

Držadlo rukojeti Vnější podložka

pod zuby Závěsný kolík Ložisko s

pojistným kroužkem R Pin Ø3 R

Pin Ø2 Klínový čep B Spodní

rámová trubka zásobníku

Šestihranný šroub M8x20 Šroub

M5x16


